МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЯРОСЛАВСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
20.09.2012 № 8-3
Об организации работы

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Ярославское в городе Москве

в 4 квартале 2012 года
В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское  в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить Повестку заседаний муниципального Собрания на 4 квартал 2012 года (Приложение 1).

2. Утвердить График приема жителей депутатами муниципального Собрания на 4 квартал  2012 года (Приложение 2).
3. Опубликовать данное решение в газете «Ярославка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве www.mun-yar.ucoz.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское  в городе Москве А.С. Егорову
Руководитель внутригородского

муниципального образования
 Ярославское в городе Москве
                                                  А.С.Егорова
Приложение 1

к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве

от 20 сентября 2012 года №8-3
ПОВЕСТКА
заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве на 4-й квартал 2012 года

	Дата заседания
	Вопросы повестки дня
	Кто готовит

	18 октября 2012 года
	1. Об утверждении Устава муниципального округа Ярославское в городе Москве
	Руководитель муниципального образования внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорова А.С.

	2. Об исполнении бюджета муниципального образования Ярославское в городе Москве за 9 месяцев 2012 года
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Кузин В.Е., Депутат, председатель  комиссии МС по бюджетным отношениям и муниципальной собственности Юрова А.Г

	3. Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания (конференции) граждан во внутригородском муниципальном образовании Ярославское в городе Москве
	Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Батурин А.Ю.

	4. О работе с обращениями граждан в муниципалитете внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве в 2012 году
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Кузин В.Е.

	5.. О подготовке зон отдыха и                                            спортивных площадок внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве к зимнему сезону.
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Кузин В.

Заместитель главы управы Нотченко Л.Д.

	6. Об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Ярославское в городе Москве
	Главный специалист управы Ярославского района -  секретарь межведомственной антитеррористической комиссии Хлюстов А.М.

Заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве   В.И.Шабельная

	7. Разное

	15 ноября 2011 года
	1. О Регламенте муниципального Собрания муниципального округа Ярославское в городе Москве
	Руководитель муниципального образования внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорова А.С.

	2. О рассмотрении проекта решения бюджета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве на 2013 год (первое чтение)
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Кузин В.Е.

	3. О назначении публичных слушаний по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве «О рассмотрении в 1-м чтении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве на 2013 год»
	Руководитель муниципального образования внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорова А.С.

	4. Разное

	20 декабря

2011 года
	1. О бюджете внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве на 2013 год
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Кузин В.Е.

	2. Об утверждении программы развития внутригородского муниципального образования Ярославское на 2013 год
	Руководитель муниципального образования внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорова А.С.

	3. Об итогах осеннего призыва 2012 года в Ярославском районе
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Кузин В.Е.

	4. Об организации работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве в 1-ом квартале 2013 года
	Руководитель муниципального образования внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорова А.С.

	5. Разное

Приложение  2

 к решению муниципального  Собрания муниципального образования Ярославское  в городе Москве от 20 сентября 2012 года №8-3
ГРАФИК

приема жителей депутатами муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве

в 4 квартале 2012 года
	№ п/п
	      ФАМИЛИЯ,   ИМЯ,

         ОТЧЕСТВО.
	Сентябрь

	Избирательный

округ

	1. 1.
	Каюков

Борис

Леонидович
	2-й вторник  месяца ,
16.00-18-00,

ул.Палехская,д.7 в помещении ОПОП-88
	1

	2. 2.
	Егорова

Антонина Сергеевна
	Еженедельно по понедельникам,
15.00-18.00,

ул.Палехская,д.14 в помещении

муниципалитета,

тел.181-92-57
	2

	3. 4.
	Савицкая

Светлана

Анатольевна

	2-й четверг месяца,
16.00-18.00,

Ул. Палехская, д.14 в помещении муниципалитета
	3

	4. 5.
	Рябинская

Галина

Алексеевна

	2-й вторник  месяца,
16.00-18.00,

ул.Федоскинская, д.4 в помещении

ГОУ СОШ 1374,

тел.183-01-56
	4

	5. 6.
	Березкина

Галина

Владимировна
	3-я суббота месяца,
10.00-13.00,

ул. Палехская, д.14 в помещении ГБУ ЦСО «Ярославский», 2 этаж
	5

	6. 7.
	Коломийчук

Светлана

Дмитриевна

	2-й четверг месяца,
16.00-18.00,

ул. Ротерта, д.5, ГБОУ ЦО №1099
	6

	7. 8.
	Заварицкая

Евгения

Евгеньевна
	3-я среда месяца,
18.00-20.00,

Ярославское ш., д.130, к.2
	7

	8. 9.
	Заверуха

Тамара Евлампиевна

	3-й понедельник месяца,
16.00-18.00,

ул.Лосевская, д.4, кабинет 101

(детская поликлиника №9), тел.183-13-29
	8

	9. 10.
	Батурин

Андрей

Юрьевич
	2-й четверг месяца,

18.00-19.00,

Ярославское ш., д.6 корп.1

в помещении местного отделения партии «Единая Россия».

Запись по тел.

(499) 188-45-01
	9

	10. 11.
	Юрова

Алла

Геннадьевна

	1-й вторник месяца
с 14 до 17 часов
Ярославское шоссе, д. 8, корп. 7, школа № 752,

запись по тел. 656-15-49
	10

	11.
	Владимирова

Ирина

Анатольевна
	1-й четверг месяца,
18.00-19.00,

ГБОУ СОШ №752,

Запись по тел.

8-968-906-51-53
	11